РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября  2023 года   № 30/199-1

п.Ровеньки

О результатах выборов депутатов

земского собрания Ржевского сельского

поселения муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской

области пятого созыва  по Ржевскому

одиннадцатимандатному

избирательному округу

Предварительно проверив и рассмотрев представленные участковыми

избирательными комиссиями № 923,925 первые экземпляры протоколов об

итогах голосования на выборах депутатов земского собрания Ржевского
сельского поселения муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области, пятого  созыва по Ржевскому

одиннадцатимандатному избирательному округу, другие материалы,

суммировав данные протоколов участковых избирательных комиссий,

окружная избирательная комиссия по выборам  депутатов земского собрания

Ржевского сельского поселения пятого  созыва по Ржевскому

одиннадцатимандатному избирательному округу установила, что в списки

избирателей на момент окончания голосования включено 538 избирателей.

Приняло участие в голосовании 317 избирателя, что составляет 58,92

процента.

Нарушений избирательного законодательства не установлено, жалоб

(заявлений) на действия (бездействия) избирательных комиссий в день

голосования и до подписания протокола о результатах выборов на

территории Ржевского одиннадцатимандатного избирательного округа не

поступало.

Руководствуясь статьями 79, 80, 94, Избирательного кодекса

Белгородской области, Ровеньская территориальная избирательная комиссия

с полномочиями окружной избирательной комиссии по Ржевскому

одиннадцатимандатному избирательному округу постановляет:

 1. Признать выборы депутатов земского собрания Ржевского сельского

поселения пятого созыва муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области по Ржевскому одиннадцатимандатному

избирательному округу состоявшимися и действительными.

 2. Утвердить и подписать протокол и сводную таблицу Ровеньской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Ржевскому одиннадцатимандатному

избирательному округу о результатах выборов депутатов земского собрания

Ржевского сельского поселения пятого созыва 10 сентября 2023 года по

Ржевскому одиннадцатимандатному избирательному округу

  3. Признать избранными депутатами земского собрания Ржевского

сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ровеньский

район» Белгородской области по Ржевскому одиннадцатимандатному

избирательному округу:

 ФИО кандидата  Количество голосов

1.  Аноприенко Наталью Михайловну  159

2.  Балиевского Владимира Анатольевича  129

3.  Евсюкову Людмилу Владимировну  157

4.  Забара Владимира Николаевича  207

5.  Козьменко Сергея Николаевича  157

6.  Кутового Юрия Николаевича  119

7.  Мандрыкину Татьяну Васильевну 112

8.  Пронину Татьяну Тимофеевну  139

9.  Ряднову Ольгу Фёдоровну  117

10.  Сабинина Андрея Ивановича  117

11.  Сабинина Андрея Михайловича  118

Председатель

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

                              Макарова Е.В.

Секретарь

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

                               Евтухова А.В.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ